
Quinoa (2221)

INGREDIENTS: WATER, 
QUINOA

ALLERGEN: Manufactured on 
equipment that processes 
products containing Soy, Eggs, 
Milk, Wheat, Fish and 
Crustacean Shellfish.

03/10/2021

Order Number: C682221




